SMAP CALERA

Usr: Omar Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Flujos de Efectivo

2019

$11,045,244.57

$0.68
$10,834,592.89
$210,651.00

$10,286,231.16

$5,130,616.65
$1,044,772.37
$3,670,269.86
$3,200.00
$437,372.28
$759,013.41

$184,288.45

$184,288.45
-$184,288.45

$574,724.96
$673,598.94
$1,248,323.90

hora de Impresion

Fechay| 31/jul/2019
12:35 p.m.

2018

$24,584,596.13

$5.90
$23,815,815.23
$768,775.00

$24,347,622.98

$13,421,325.14
$3,039,190.98
$7,284,465.76
$0.00
$602,641.10
$236,973.15

$195,159.26

$195,159.26
-$195,159.26

$41,813.89
$631,785.05
$673,598.94



